2

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20.03.2020                                                                                                                   № 176/20
г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 28.02.2011 № 44/11 «Об утверждении Положения о порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг Администрации Асиновского городского поселения»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации Асиновского городского поселения от 28.02.2011 № 44/11 «Об утверждении Положения о порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг Адиминистрации Асиновского городского поселения» (далее – Постановление, Положение) внести следующие изменения:

1) В названии Постановления слово «Адиминистрации» заменить словом «Администрации».

2) Преамбулу Постановления изложить в новой редакции следующего содержания: «На основании статьи 11 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».
3) В пункте 2 Постановления слова «отделом по управлению делами» заменить словами «Управляющим делами».

4) В пункте 3 Постановления слова «в отдел управления делами» заменить словами «Управляющему делами».
5) В  пункте 4 Постановления слово «с момента» заменить словом «с даты».

6) В пункте 6 Постановления слова «Начальника отдела управления делами Сафонову Н.И.»  заменить словами «Управляющего делами Администрации Асиновского городского поселения».
7) Подпункт 1.4 пункта 1 Положения изложить в новой редакции следующего содержания: «1.4. Формирование реестра муниципальных услуг осуществляется Управляющим делами Администрации, в соответствии с полномочиями Администрации Асиновского городского поселения по решению вопросов местного значения, определенными действующим законодательством».
8) В подпункте 2.7 пункта 2 Положения  слова «в отдел по управлению делами» заменить словами «Управляющему делами».
9) В подпункте 2.8 пункта 2 Положения слова «в отдел управления делами» заменить словами «Управляющему делами».
10) В подпункте 2.9 пункта 2 Положения слова «Отдел управления делами  городского поселения» заменить словами «Управляющий делами Администрации».
11) В подпункте 3.1 пункта 3 Положения  слова «Отдел управления делами» заменить словами «Управляющий делами».

12) В подпункте 3.2 пункта 3 Положения слова «отделом управления делами» заменить словами «Управляющим делами».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» http://www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. Главы Асиновского городского поселения                                                С.А. Кухаренко